
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2684/

Código da publicação: 2684

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 05:07:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.425.500,17
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS,
CONTROLADOS E DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIO BOM.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS,
CONTROLADOS E DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 6. Baixar

21/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 5 Baixar

21/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 4. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2684/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-medicamentos-injetaveis-controlados-e-diversos-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719d2799a778d24185714d62edb9716a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c720653d1904671b7d1d729010fa9b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07930787a7573e84e07e147cac3683ca.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

21/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

21/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

26/07/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

26/07/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d32d18fcd86ca8de978349b4c206f98.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f68b07fbe1016e0b15f13243ac09e8a4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac6e4c9b25c0da4e4c9d0fe3cd98ab2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cef50d73b28a7d64b907a5912469123.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06e69bb395ad32db452fe066771c6b7.pdf

